
Pos 

MASTER-B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

MASTER-D 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

116 
105 
101 
119 
111 
104 
102 
117 
108 
118 
109 
106 
110 
113 
120 

308 
322 
306 
320 
319 
312 
307 
321 
314 
310 
316 
303 
313 
302 
305 
304 
301 
309 
317 
318 
315 

Nome 

WILLIAN ALVES DE ARAUJO 
BRUNO BASSEL MASSOUH 
ALAN CLECIO QUEIROZ FIGUEIREDO 
JOSE ERIBERTO MEDEIROS 
LUCAS VECHI 
ARLON COSSETI FIEL DOS SANTOS 
ALAN PEDROSA ROGGIA 
EVANDRO SOLDATI 
ERIK GONCALVES ARANTES 
ERICK PINHEIRO GONCALVES GARCIA 
ERVERSON RODRIGUES FERRAZ 
EDUARDO MIRESKI 
FERNANDO FERREIRA 
WESLEY GOMES DA CONCEICAO 
PAULO HENRIQUE 

HELDER COSTA FERNANDES 
JULIANO MONTADON 
CRISTIANO MOTA 
VIRGÍLIUS DA COSTA 
RUBENS COSTA 
LUCIANO LINHARES 
EDUARDO DOS SANTOS MONCAO 
GERSON MARIANO 
MARCOS OLIVEIRA 
JOSEMAR CARDOSO DOS SANTOS 
PABLO MARTINS 
ANDRE LUIS BATISTA FERREIRA 
MÁRCIO DE SOUZA BARRETO 
ALEXEY CILIAC DA SILVA ROSA 
CELIO PEREIRA DE SOUZA 
ANGELO LELIO PESSONI 
AGLEDSON SIMAO VIEIRA 
JEFERSON BENITEZ BRAGA 
PAULO SERGIO DA SILVA 
RAFAEL HOFFMANN RIBEIRO 
MARLON ALMEIDA DE OLIVEIRA 

Voltas 

27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
21 
14 
11 
10 
7 
7 

26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
25 
25 
24 
17 
12 
10 
10 
6 
3 

Total Tempo 

2:34:46.616 
2:35:48.411 
2:36:36.939 
2:36:37.063 
2:37:12.535 
2:38:13.824 
2:38:59.746 
2:38:59.794 
2:39:00.089 
2:00:26.696 
1:36:47.714 
1:01:24.425 

55:13.232 
39:06.470 
39:41.939 

2:49:28.246 
2:49:28.956 
2:49:29.065 
2:49:30.833 
2:51:36.828 
2:51:38.602 
2:51:40.880 
2:51:47.171 
2:51:53.569 
2:51:58.199 
2:52:12.065 
2:52:12.069 
2:55:44.952 
2:55:45.401 
2:53:27.704 
1:53:09.782 
1:24:53.561 
1:13:41.892 
1:15:46.089 

50:03.483 
37:20.547 

Diff 

1:01.795 
1:50.323 
1:50.447 
2:25.919 
3:27.208 
4:13.130 
4:13.178 
4:13.473 
6 Voltas 

13 Voltas 
16 Voltas 
17 Voltas 
20 Voltas 
20 Voltas 

0.710 
0.819 
2.587 

2:08.582 
2:10.356 
2:12.634 
2:18.925 
2:25.323 
2:29.953 
2:43.819 
2:43.823 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
9 Voltas 

14 Voltas 
16 Voltas 
16 Voltas 
20 Voltas 
23 Voltas 

Espaço 

1:01.795 
48.528 
0.124 

35.472 
1:01.289 

45.922 
0.048 
0.295 

6 Voltas 
7 Voltas 
3 Voltas 
1 Volta 

3 Voltas 
35.469 

0.710 
0.109 
1.768 

2:05.995 
1.774 
2.278 
6.291 
6.398 
4.630 

13.866 
0.004 

1 Volta 
0.449 

1 Volta 
7 Voltas 
5 Voltas 
2 Voltas 

2:04.197 
4 Voltas 
3 Voltas 

Melhor Tempo 

5:13.893 
5:15.722 
5:14.233 
5:13.443 
5:13.724 
5:13.348 
5:12.930 
5:16.053 
5:14.650 
5:16.138 
5:32.520 
5:15.742 
5:13.617 
5:19.272 
5:19.246 

4:14.568 
4:14.532 
4:14.566 
4:14.551 
4:32.425 
4:35.293 
4:34.872 
4:35.271 
4:35.019 
4:36.089 
4:35.347 
4:30.358 
5:16.934 
4:57.795 
5:16.779 
4:30.994 
5:16.707 
5:16.887 
5:20.948 
5:18.741 
6:38.818 

Classificado por voltas

Anúncios 
META INTERMEDIARIA CLASSE MASTER-B #102 - ALAN PEDROSA ROGGIA 
META INTERMEDIARIA CLASSE MASTER-D #322 - JULIANO MONTADON 

Margem da Vitoria 
1:01.795 

velocidade Media  
40,140 

Tempo Melhor volta 
4:14.532 

Melhor Veloc. 
54,241 

Melhor Volta por.. 
322 - JULIANO MONTADON 

Impresso: 09/04/2023 17:56:24 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Desafio 100 km bmc de Ciclismo  
Domingo 

Master B/ Master D 

Corrida iniciado em 15:00:20 

Autodromo de Goiânia 3,835 Km 

09/04/2023 15:00 
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Pos 
22 

No. 
311 

Nome 
JUNIO APARECIDO DOS SANTOS SANTOS 

Voltas 
2 

Total Tempo 
26:03.952 

Diff 
24 Voltas 

Espaço 
1 Volta 

Melhor Tempo 
6:00.354 

Classificado por voltas

Anúncios 
META INTERMEDIARIA CLASSE MASTER-B #102 - ALAN PEDROSA ROGGIA 
META INTERMEDIARIA CLASSE MASTER-D #322 - JULIANO MONTADON 

Margem da Vitoria 
1:01.795 

velocidade Media  
40,140 

Tempo Melhor volta 
4:14.532 

Melhor Veloc. 
54,241 

Melhor Volta por.. 
322 - JULIANO MONTADON 

Impresso: 09/04/2023 17:56:24 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Desafio 100 km bmc de Ciclismo  
Domingo 

Master B/ Master D 

Corrida iniciado em 15:00:20 

Autodromo de Goiânia 3,835 Km 

09/04/2023 15:00 

Página 2/2 


